

Trąbki Wielkie, dnia 10 września 2018r.

ZP.271.12.2018

ODPOWIEDŹ NR 5 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.1579) informuje, że do tut. urzędu wpłynęło zapytanie do SIWZ:

Pytanie 1. ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 DO SIWZ – pytanie nr 1 i odpowiedź – wobec uzyskanej odpowiedzi na zapytanie proszę o wyłączenie zakresu prac ujętych w przedmiarze w poz. 2 i 3 z zakresu opracowania.

Odpowiedź: Zakres prac ujętych w przedmiarze w poz.2 i 3 części 1 pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisem SIWZ dział III punkt 12, udzielono informacji o możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie 2. ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 DO SIWZ – pytanie 4, 9, 14 i odpowiedź ; **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 DO SIWZ** – pytanie 1 i odpowiedź. Odpowiedzi na pytania jakie udzielił Zamawiający są niezgodne z zapisem:

5. Równoważność

1) *Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert równoważnych w zakresie zaproponowanych materiałów i urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarach robót wykonanych w zgodności z Polską Normą. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w dokumentacji projektowej i STWiOR oraz wykonanych w zgodności z Polską Normą. Zastosowane urządzenia równoważne nie mogą wprowadzać zmian w projekcie skutkujących np. koniecznością zmiany pozwolenia na budowę lub wykonaniem zadania niezgodnie z uzyskanymi innymi uzgodnieniami branżowymi. Zamawiający zastrzega konieczność uzgodnienia z projektantem wszelkich przypadków zastępowania urządzeń wskazanych w projekcie, urządzeniami równoważnymi.*

2) *Zamawiający informuje iż w przypadku gdy w jakimkolwiek miejscu SIWZ lub do niej załączonej dokumentacji projektowej, opisach technicznych, rysunkach lub specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót zostały wskazane jednoznaczne nazwy materiałów wskazujące na producenta i konkretny typ katalogowy - wszystkie takie nazwy należy każdorazowo czytać z klauzulą „lub równoważne”, czyli o takich samych lub nie gorszych parametrach technicznych, jakościowych oraz estetycznych. Jeżeli w dokumentacji podano konkretne typy materiałów należy to traktować jako pomocnicze wskazanie minimalnego poziomu jakościowego (standardu).*

3) *Wykonawca zobowiązany jest do wyceny robót budowlanych stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń fabrycznie nowych, dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie, objętych certyfikatem w zakresie tzw. znaku bezpieczeństwa, wskazującego na zgodność z Polską Normą, aprobatą techniczną i właściwymi przepisami technicznymi zgodnie z art. 10 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.)*

Odpowiedź: Ww. odpowiedzi zostały udzielone po konsultacji z projektantem.

Pytanie.3 W naszej ocenie tak zaprojektowane kąpielisko jest niezgodne z obowiązującymi regulacjami prawnymi. Proszę o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź: Postępowanie przetargowe ZP.271.12.2018 dotyczy utworzenia miejsca rekreacji.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Jan Wiczyński